СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                       КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ

от  24.04.2017 года       №   69
с.Круглое
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Круглянском  сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области»
Рассмотрев протест прокуратуры Каширского района от28.03.2017 №2-1-2017 на Положение о бюджетном процессе, утвержденное решением Советом народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района  №15 от 23.12.2015г., с целью приведения решения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов
                                                 РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Круглянского сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области»: В Положении о бюджетном процессе
1) статью 41 Положения дополнить частью 3: «3. В целях формирования бюджетного прогноза Круглянского сельского поселения на долгосрочный период в соответствии со статьей 170.1 Бюджетного Кодекса разрабатывается прогноз социально-экономического развития Круглянского сельского поселения на долгосрочный период в порядке, установленном администрацией Круглянского сельского поселения.

Прогноз социально-экономического развития Круглянского сельского поселения на долгосрочный период может разрабатываться администрацией Каширского муниципального района (в соответствии с соглашением между администрацией Круглянского сельского поселения  и администрацией Каширского муниципального района».

2) Статью 63 дополнить абзацем: «- реестры источников доходов»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Круглянского сельского поселения                                    Г.Н.Лихачев